

26	Дружная семья") Младший воспитатель детского сада (Группа "Лучики")	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Младший воспитатель детского сада (Группа "Смешарики")	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий детским садом

(должность)

И.А.

(подпись)

Анисимова Н. В.

(ФИО)

14.07.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

И.А.

(подпись)

Красюк И. А.

(ФИО)

14.07.2020

(дата)

Председатель профсоюзной
организации

(должность)

И.А.

(подпись)

Хисамутдинова О. А.

(ФИО)

14.07.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2229

И.А.

(подпись)

Янкина Галина Васильевна

(ФИО)

14.07.2020

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

Игорь
(подпись)

Красюк И. А.
(ФИО)

14.07.2020
(дата)

Председатель профсоюзной организации

Ирина
(подпись)

Хисамутдинова О. А.
(ФИО)

14.07.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2229
(№ в реестре экспертов)

Евгения
(подпись)

Янкина Галина Васильевна
(ФИО)

14.07.2020
(дата)